
 Zarządzenie Nr 2209/2021

         Prezydenta   Miasta   Płocka

                   z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie : uchylenia Zarządzenia Nr 1317/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 
                 20 lutego 2020 roku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U. z  2020 r.  poz. 713, zm. poz. 1378)  zarządza się co

następuje:

§ 1

Uchyla się Zarządzenie Nr 1317/2020 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 20 lutego 2020
roku  w  sprawie  przekazania  do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Płocku lokalu mieszkalnego nr 87 w budynku przy ul. Pszczelej 3 w Płocku. 

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.
 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

                        
               /-/ Andrzej Nowakowski 


